
             

Uchwała nr XIII/122/16 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 23 marca 2016 roku  

 

w sprawie wynajęcia w drodze bezprzetargowej pomieszczeń w budynku położonym  
w Pietrzykowie wraz z częścią gruntu na cele statutowe Stowarzyszenia Edukacyjno -
Kulturalno - Turystycznego ,,Nasza Szkoła” 
  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia   

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2015 r. poz. 1774) 

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wynajęcie w drodze bezprzetargowej pomieszczeń o łącznej powierzchni 

użytkowej 1203,10 m2 w budynku położonym w Pietrzykowie wraz z częścią gruntu  

o powierzchni  0,6361 ha na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 125/5 na okres 12 lat. 

§  2 

Nieruchomość ta wykorzystywana będzie wyłącznie na cele statutowe Stowarzyszenia 

Edukacyjno – Kulturalno - Turystycznego ,,Nasza Szkoła”. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 roku.  

§  4 

Traci moc Uchwała Nr XII/103/2012 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 marca 2012 r.  

i Uchwała Nr XXVI/221/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 7 listopada 2013 r. 

§  5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XIII/122/16  
Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 23.03.2016 r.  

 
w sprawie wynajęcia w drodze bezprzetargowej pomieszczeń w budynku położonym 
w Pietrzykowie wraz z częścią gruntu na cele statutowe Stowarzyszenia Edukacyjno-
Kulturalno-Turystycznego ,,Nasza Szkoła” 
___________________________________________________________________________ 
 

  

 

Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia  

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia  

i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata lub czas 

nieokreślony. 

 Przedmiotowa uchwała dotyczy wynajęcia w drodze bezprzetargowej pomieszczeń              

o łącznej powierzchni użytkowej 1203,10 m2 w budynku położonym w Pietrzykowie wraz  

z częścią gruntu o powierzchni 0,6361 ha na działce o numerze geodezyjnym 125/5. 

Nieruchomość będzie użytkowana w całości na cele statutowe stowarzyszenia. 

Stowarzyszenie planuje pozyskać środki zewnętrzne na budowę boiska sportowego. Jednym  

z kryterium naboru jest posiadanie prawa do użytkowania nieruchomości przez 10 lat od 

zakończenia realizacji inwestycji.   

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


